PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 180/2013 (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 102/2013 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: MARCOS HENRIQUE PIROLA 04093071900
CNPJ/MF:14.766.597/0001-94.
OBJETO: Altera-se o item 01 do Objeto do referido processo licitatório, expresso na cláusula
primeira do Contrato nº 180/2013 (PMRC), ficando assim disposto:

Item Descrição Marca Apr Quant Vlr unit

(R$)
Vlr total

(R$)

01

Serviço de divulgação de eventos e ações da Secretaria Municipal de
Indústria, Comércio, Turismo e Meio Ambiente através de carro de
som, iniciando às 10 (dez) horas da manhã, assim distribuído:

 Campanha de Natal (Programação Cultural e Premiação): de 11
de 11 de Novembro a 24 de Dezembro do corrente, duas horas por
dia.

 Feira da Lua: de 11 a 14 de Novembro do corrente, duas horas
por dia.

 Feira da Lua: nos dias 20, 21, 27 e 28 de Novembro; dias 04,
05, 11, 12, 17, 18, 19 de Dezembro do corrente, uma hora por dia.

M Pirola h 107 23,50 2.514,50

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, inciso I, a, da Lei Federal 8.666/93 de 21 de Junho de 1993.

Ribeirão Claro-PR, 07 de Novembro de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/